Casa editrice Tipolitografia Leardini Guerrino con sede in Macerata Feltria (PU) Via Loc. 
Prato Zona Artigianale 1/R P.I. 02614070411 ai  sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del Decreto 
Lgs. 50/2016 così come modificato dal D. Lgs. 56/2017, tenuto conto delle seguenti motivazioni:  
a) valore dell’appalto di importo pari ad € 182,00 (Centottantadue/00) IVA esclusa inferiore 

a quello massimo di € 139.000,00 previsto dalla normativa  per poter aderire alle procedure 
di “affidamento diretto” “anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici”; 

b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art.

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 
dell’affidamento. 

2. di indicare il CIG Z713634263 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 
presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 182,00 (Centottantadue/00) IVA 
esclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2022 al Progetto P 01/03 “PON FESR 
CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI”; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, Decreto Lgs.